DONNE IN ARTE -ASSOCIAZIONE CULTURALE-

Codice fiscale 97038550790

CONTO CONSUNTIVO 2021

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione:

DONNE IN ARTE-ASSOC.CULTURALE

Sede: VIALE PIO X 116 - 88100 CATANZARO (CZ)
Capitale sociale: 0
Capitale sociale interamente versato: no
Codice CCIAA: CZ
Partita IVA: 03387650793
Codice fiscale: 97038550790
Numero REA: 000000000000

Forma giuridica:

Associazioni non riconosciute e comitati

Settore di attivita prevalente (ATECO): 949920

Societa in liquidazione: no

Societa con socio unico: no

Societa sottoposta ad altrui attivita di direzione e o
coordinamento:
Denominazione della societa o ente che esercita
I'attivita di direzione e coordinamento:

Appartenenza a un gruppo: no

Denominazione della societa capogruppo:
Paese della capogruppo:

Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:
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DONNE IN ARTE -ASSOCIAZIONE CULTURALE- Codice fiscale 97038550790

Stato patrimoniale 31-12-2021 31-12-2020
Attivo

C) Attivo circolante

II - Crediti
esigibili entro I'esercizio successivo 149.357 20.887
Totale crediti 149.357 20.887
IV - Disponibilita liquide 11.548 122.032
Totale attivo circolante (C) 160.905 142.919
Totale attivo 160.905 142.919
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DONNE IN ARTE -ASSOCIAZIONE CULTURALE- Codice fiscale 97038550790

Stato patrimoniale 31-12-2021 31-12-2020
Passivo

A) Patrimonio netto

I - Fondo di dotazione 50.000 50.000
VI - Altre riserve 0 1
VIII - Avanzi (disavanzi) portati a nuovo 57.105 57.598
IX - Avanzo (disavanzo) dell'esercizio (25.209) (494)
Totale patrimonio netto 81.896 107.105
D) Debiti
esigibili entro l'esercizio successivo 79.009 35.814
Totale debiti 79.009 35.814
Totale passivo 160.905 142.919
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DONNE IN ARTE -ASSOCIAZIONE CULTURALE-

Codice fiscale 97038550790

Conto economico

Conto economico
A) Valore della produzione
5) ricavi, proventi e contributi
altri
Totale altri ricavi, proventi e contributi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
9) per il personale
b) oneri sociali
Totale costi per il personale
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi ¢ oneri finanziari
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari

17) interessi e altri oneri finanziari

31-12-2021 31-12-2020

193.235

193.235

193.235

551

196.248

21.254

218.053

(24.818)

789

789

789

68.159

68.159

68.159

60.277

9.324

9.324

100

69.701

(1.542)

1.074

1.074

1.074
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DONNE IN ARTE -ASSOCIAZIONE CULTURALE- Codice fiscale 97038550790

altri 0 26
Totale interessi e altri oneri finanziari 0 26
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) 789 1.048
Risultato prima delle imposte (A - B+-C +-D) (24.029) (494)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

imposte correnti 1.180 0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate 1.180 0
21) Avanzo (disavanzo) dell'esercizio (25.209) (494)

Il presente rendiconto é reale e corrisponde alle scritture contabili.

Catanzaro, 27 febbraio 2022

Il Presidente e legale rappresentante
(dott.ssa Gabriella Pignatari)
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